
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/767/

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 08:14:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 32/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2024 07:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2024 13:35:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 17.309,42
Objeto:
EDITAL 32-2024- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13-2024- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E
SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE REDE LÓGICA EM PONTOS EXTERNOS AO CENTRO
ADMINISTRATIVO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE REDE LÓGICA EM
PONTOS EXTERNOS AO CENTRO ADMINISTRATIVO, PARA ATENDIMENTO À DEMANDA
IMEDIATA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E ESPORTES
DESTA PREFEITURA MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2024 00:00:00 CONTRATO 47-2024 Baixar

25/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/767/pedital-32-2024-dispensa-de-licitacao-n-13-2024-aquisicao-de-materiais-diversos-e-servicos-para-instalacao-de-rede-logica-em-pontos-externos-ao-centro-administrativop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b755220439b59ac5f03e1e62c573c8c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd1f311b2a649d851cc00429f2c1e95d.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

25/03/2024 00:00:00 ATA Baixar

25/03/2024 00:00:00 EDITAL Nº 32-2024 Baixar

25/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/03/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

25/03/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/570072de287609c4cc36ab8fb4f1b867.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94491eab152369fa82fb572eccc49798.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cae2ebebca339511e3636927177812e2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c413bd9661b93d6b30960e4918b9d89.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7086db51c599df691e58d049efb11367.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5cbd48aee54fde8cf207ab32097f893.doc

